[image: ]
РЕСПУБЛИКА    КРЫМ                                                                                           РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ  РАЙОН                                                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗИМИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ    №    146/1
от  13 ноября   2018 года
с. Зимино

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым на 2019 год и на плановый период 2020-2021годов.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, утвержденным решением совета депутатов Зиминского сельского совета Раздольненского района Республики Крым от 08.07.2015г. № 96-1/15,
Администрация Зиминского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов           11 декабря 2018 года в 16.00 часов в административном здании Зиминского сельского совета (с. Зимино, ул. Гагарина, д. 33)
2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний (приложение 1).
3. Комиссии по организации и проведению публичных слушаний обеспечить своевременное выполнение мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний
4.Обнародовать информацию о проведении публичных слушаний (приложение 2) путем размещения на информационном стенде Администрации Зиминского сельского поселения по адресу: с. Зимино, ул.Гагарина, 33, а  также в местах массового пребывания граждан.
5.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его обнародования.

Председатель Зиминского сельского
совета- глава Администрации
Зиминского  сельского   поселения:                                     Б.М.Андрейчук

                                                                                                                               Приложение  1
к постановлениию Администрации Зиминского сельского поселения от 13  ноября 2018г.  № 146/1

С О С Т А В   КОМИССИИ
ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

                 Председатель комиссии -  Андрейчук Борис Михайлович– председатель Зиминского сельского совета- глава  Администрации Зиминского сельского поселения, председатель общественного совета Зиминского сельского поселения;
                 Секретарь комиссии -  Никонорова Мария Михайловна– бухгалетр муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Зиминского сельского поселения  Раздольненского  района Республики Крым», секретарь общественного совета Зиминского сельского поселения;

 Члены комиссии:
                 Долинская Елена Васильевна – депутат Зиминского сельского совета Раздольненского района, председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельных и имущественных отношений, социально-экономическому развитию;
                Ямашкина Галина Николаевна– депутат Зиминского сельского совета Раздольненского района, член постоянной комиссии по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельных и имущественных отношений, социально-экономическому развитию, член общественного совета Зиминского сельского поселения;
                  Кравченко Алексей Михайлович- депутат Зиминского сельского совета Раздольненского района, член общественного совета Зиминского сельского поселения.

Председатель Зиминского сельского
совета- глава Администрации
Зиминского  сельского   поселения:                                     Б.М.Андрейчук

                                                                                              Приложение  2
к постановлению Администрации Зиминского сельского поселения от 13  ноября 2018г.  № 146/1

Уважаемые жители Зиминского сельского поселения!

11 декабря 2018 года в 16.00 в административном здании Зиминского сельского совета (с.Зимино, ул.Гагарина, 33) состоятся публичные слушания по обсуждению проекта решения «О бюджете муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов».
 Проект решения  размещен на информационном стенде администрации Зиминского сельского поселения по адресу:             с. Зимино, ул.Гагарина, 33.
         Ваши предложения и замечания к проекту просим направлять в письменном виде в Администрацию Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым.
         Приглашаем представителей трудовых коллективов предприятий, учреждений, организаций поселения, общественности принять активное участие в публичных слушаниях.

Телефон для справок 95-551

Председатель Зиминского сельского
совета- глава Администрации
Зиминского  сельского   поселения:                                     Б.М.Андрейчук

image1.emf